Обоснование начальной (максимальной) цены гражданско-правового договора на оказание охранных услуг учреждения











Способ размещения заказа  котировочная заявка
	Категории
	Цены/ поставщики
	Средняя цена
	Цены/поставщики
	Средняя цена
	Цены/поставщики
	Средняя цена
	Начальная цена

	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	
	

	Наименование

услуги
	Оказание услуг по охране учреждения. Защита объекта от противоправных посягательств, поддержание порядка на объекте, прилегающей территории, охрана общественного порядка. 

Оказание услуг в соответствии  с инструкцией по организации охраны на объекте (Приложение 1 к договору).
	

	Кол-во ед. услуг (час)
	2979
	

	Наименование организации 
	ООО «ЧОО Ратник», г. Югорск
	Общество с ограниченной ответственностью частное охранное предприятие «Сокол Сервис» г. Югорск
	Общество с ограниченной ответственностью «ЧОП «БАРС», г. Югорск
	

	Цена за ед. товара
	160
	
	
	160
	
	173,53
	
	173,53
	
	
	170
	170
	Х

	Итого
	Х
	Х
	Х
	476 640
	Х
	Х
	Х
	516930
	Х
	Х
	Х
	506 430
	500 000

	* Номер поставщика, указанный в таблице
	Наименование поставщика
	Контактная информация

(Тел./факс, адрес электронной почты  или адрес) или наименование источника информации

	1.
	ООО ЧОО «Ратник», г. Югорск
	628260, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Югорск, ул. Ленина, 14. Тел. 8-950-531-54-80, коммерческое предложение от 11.12.2013г

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью частное охранное предприятие «Сокол Сервис» г. Югорск
	628260, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Югорск, ул. Гостелло, д. 25»Б» Тел/факс (34675), коммерческое предложение от 12.12.2013г

	3. 
	Общество с ограниченной ответственностью «ЧОП «БАРС», г. Югорск
	628260, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Югорск, ул. Попова, 1. коммерческое предложение  от 12.12.2013г


Ф.И.О  руководителя                           В.В. Погребняк ______________

Дата составления сводной  таблицы   12.12.2013 г.
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